



## Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor životního prostředí a dopravy

Jívanská 647, 193 21 Praha 9 - Horní Počernice, tel. 271 071 611, fax 271 071 632

32

Dle rozdělovníku

Č. j.:

**MCP20 022002/2020/OŽPD/Bid**

Sp. zn.:

**MCP20 022002/2020/OŽPD/Bid**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Věra Bidlová**

[vera\\_bidlova@pocernice.cz](mailto:vera_bidlova@pocernice.cz); 720 449 122

Počet listů/příloh: 1/0

Datum: 5. 10.

Věc:

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 I Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený

k vaší žádosti sděluji, že záměr na vybudování protihlukových stěn podél dálnic D11 na katastru Horních Počernic (resp. na celé zkapacitnění D11 na pruhů) bylo 10. 2. 2017 MŽP ČR vydáno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí (pod č. j. 2257/ENV/2017). Celé řízení podle zákona č. 100/2011 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí se nachází na portále CENIA:

[https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA\\_MZP452](https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP452)

V současné době investor, kterým je ŘSD shromažďuje stanoviska od dotčených orgánů státní správy, samosprávy a dalších subjektů k dokumentaci pro územní řízení stavby „D1101 Praha – Jirny, modernizace, km 0,00 – 0,78“. Na Vaši žádost jsem Vám přes [www.uschovna.cz](http://www.uschovna.cz) ve 3 samostatných zásilkách zaslala:

1. Průvodní zprávu, Souhrnnou technickou zprávu a situační výkresy -

[www.uschovna.cz/zasilka/DI8GTFG9GY56MV54-FF8](http://www.uschovna.cz/zasilka/DI8GTFG9GY56MV54-FF8)

2. Výkresy protihlukových stěn - [www.uschovna.cz/zasilka/DICU78HIELE3HW59-YXX](http://www.uschovna.cz/zasilka/DICU78HIELE3HW59-YXX)

3. Hlukovou studii – která je totožná s rozptylovou studií vypracovanou společností EKOLA v roce 2016 k řízení podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí -

[www.uschovna.cz/zasilka/DIYBK7V6A3RUDAVI-L9U](http://www.uschovna.cz/zasilka/DIYBK7V6A3RUDAVI-L9U)

V případě jakýchkoli nejasností mě neváhejte kontaktovat.

**Mgr. Věra Bidlová**

vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

Rozdělovník:

- 
- Spis

Bank. spojení: KB a.s.  
IČO: 002 40 192  
Datová schránka: seibq29

č. ú.: 107-6787610247/0100  
DIČ: CZ00240192  
Telefon: 271 071 611

Web: [www.pocernice.cz](http://www.pocernice.cz)  
Email: [urad@pocernice.cz](mailto:urad@pocernice.cz)  
Fax: 281 920 093